[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

18. 11.2015 года №  69
 г. Куса

О   внесении изменений   и дополнений

в решение Совета депутатов от 26.11.2013 г № 66

«Об утверждении    Правила        землепользования      и

застройки     Кусинского       городского

поселения»

  Руководствуясь   пунктами 3,4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Кусинского городского поселения         Совет депутатов Кусинского городского поселения
 РЕШАЕТ:

         1. Внести в Правила землепользования и застройки Кусинского городского поселения Кусинского муниципального района, утвержденные решением Совета депутатов Кусинского городского поселения от 26.11.2013г. № 66, следующие изменения и дополнения согласно Приложению к настоящему решению.

         2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Кусинского городского поселения.

         3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального обнародования.

Председатель   Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                            Е.Э. Юшкова
Приложение

к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от  18.11.2015 г    №  69
Изменения и дополнения

в Правила землепользования и застройки

Кусинского городского поселения

1. Примечания подраздела «Селитебные зоны» раздела «2. ХАРАКТЕРИСТИКА ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЗОН.» дополнить п.5 следующего содержания:

«5. В сохраняемой застройке, в соответствии со сложившейся линией застройки, допускается размещение палисадников на землях общего пользования, прилегающих к основному участку землевладения граждан. Требования к оформлению палисадников:

- палисадник может располагаться перед фасадом жилого дома на расстоянии не более 3м. Другие размеры палисадника подлежат согласованию в отделе архитектуры и градостроительства Администрации Кусинского муниципального района;

- ограждение палисадника должно быть прозрачным.».
Глава Кусинского городского поселения                                            А.М. Лаптев